
 Rozkład jazdy autobusu szkolnego w roku szkolnym 2024/2025

Marksewo ( kolonia)    06:50

Stare Kiejkuty               07:00

Stare Kiejkuty ( JW)     07:07

Kol. Stare Kiejkuty        07:13

Zielonka                          07:25

Lemany                           07:30

Romany                           07:40



Harmonogram odjazdu autobusu szkolnego w roku szkolnym 2024/2025

Sportowa Szkoła podstawowa nr 4 w Szczytnie

02.09.2024 /poniedziałek / dojazd na godz. 8:15 – powrót o godz. 11:20

03.09.2024 / wtorek / dojazd na godz. 8.00, powrót o godz. 12.20

Następne dni jak w ubiegłym roku (tabela obowiązuje od środy 4 września): 

Nazwa szkoły/
przedszkola

Gminne 
Przedszkole 
Oddział 
Łomżyńska 

Sportowa 
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 4 

Szkoła 
Podstawowa 
Nr 6 

Szkoła 
Podstawowa 
z Oddz. 
Integracyjnymi 
Nr 2 

dzień godzina odwozu

poniedziałek

13:30 13:35 13:40 13:45

brak drugiego 
kursu

16:25 16:20 16:15

wtorek

13:30 13:35 13:40 13:45

brak drugiego 
kursu

16:25 16:20 16:15

środa

13:30 13:35 13:40 13:45

brak drugiego 
kursu

16:25 16:20 16:15

czwartek

13:30 13:35 13:40 13:45

brak drugiego 
kursu

16:25 16:20 16:15

piątek

13:30 13:35 13:40 13:45

brak drugiego 
kursu

16:25 16:20 16:15


